
日 食品名 アレルゲン表示 同一製造ライン 同一工場内 特記事項

いわし稚魚 食塩

もち米 しょうゆ 砂糖 のり

さば

カツオ

昆布 酢酸 水

【具】 鶏肉 たまねぎ 粒状植物性たん白 豚脂

豚すり身 水溶性食物繊維 食塩 砂糖 小麦不使用しょうゆ

しょうがペースト 香辛料（黒胡椒・ナツメグ） にんにくペースト 酵母エキス 水

加工でんぷん 炭酸Ca セルロース ピロリン酸第二鉄

【衣】 粒状植物性たん白 植物油 米粉 水

加工でんぷん 増粘多糖類 揚げ油（なたね油）

ぶどう果汁（濃縮還元） 水あめ 砂糖 水 乳酸Ca

ゲル化剤（増粘多糖類） 酸味料 ビタミンC 香料 クエン酸鉄Na

豆乳 砂糖 米粉 植物油 ココアパウダー

水溶性食物繊維 カカオマス 加工デンプン 膨張剤 ピロリン酸第二鉄

【タルト生地】 小麦粉 マーガリン 砂糖 液全卵

食塩 炭酸Ca 香料 カロチノイド色素

【プリンクリーム】 加糖卵黄（卵黄・砂糖） 砂糖

脱脂粉乳 香辛料 水 キシロース 増粘剤（キサンタンガム）

乳化剤 香料

小豆

さば

乳または乳製品を主要原料とする食品

ぶどうゼリー

米粉ガトーショコラ 大豆

牛肉・ごま・りんご
ゼラチン

あずき（乾） 大豆

焼きプリンタルト
小麦・卵・乳
大豆

アーモンド・ごま
りんご

オレンジ・もも
ゼラチン

バナナ・もも・りんご

小麦・アーモンド

えび・かに・いかが混ざる
漁法で採取しています。

ひなあられ 大豆

えび・小麦・卵・乳
落花生・牛肉・ごま
さば・鶏肉・豚肉

りんご

卵・乳・オレンジ
キウイフルーツ
ごま・大豆・バナナ
もも・りんご
ゼラチン

3

ちりめんじゃこ

4 さば さば

小麦・卵・乳
いか・ごま・さけ
大豆・鶏肉・豚肉

りんご

大豆ごろものミンチカツ（冷） 大豆・鶏肉・豚肉

21

令和７年　3月分　　　加工食品配合表
原材料名

なまり節

17

11

さば さば

小麦・卵・乳
いか・ごま・さけ
大豆・鶏肉・豚肉

りんご

14

7

糸切り昆布


